
   

                        DETERMINAZIONE N. 1041  del 29/12/2011 
 
 

1 di 4 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

 
SOC I.C.T. 

Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione 

e del Sistema Informativo 

 
Direttore D.ssa Anna Gagliardi 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 
E 

T 

T 
O 
 

 
DETERMINA N.355 DEL 3/5/2011”ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA MOBILE 5 PRE PRESTAZIONI 
DI TELEFONIA MOBILE BIENNIO 2011/2013 CIG 2069693CAE”. 
RISCATTO APPARECCHI CELLULARI BLACKBERRY. 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1041  del 29/12/2011 
 
 

2 di 4 

 
 
 
AUTORIZZAZIONE N. 2011/200      PROPRIETA’ 
CONTO 1.12.07.11 
SUB 84 
SPESA PREVISTA ANNO 2011    Euro                                66,55 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro _______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
                                                                  IL  DIRETTORE RESPONSABILE F.F. 
                                                                   SOC RISORSE ECONOM. FINANZ. 
                                                                           (Dr.ssa Manuela Succi) 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC I.C.T. Gestione delle Tecnologie 

Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 
  
                                                    
 

 Data ……………………………….              Il Direttore  SOC I.C.T. 
                                                         Gestione delle Tecnologie Informatiche 

                                                        di Comunicazione e del Sistema Informativo 
                                                  D.ssa Anna Gagliardi 

 
 

 

 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1041  del 29/12/2011 
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 

 
 

                    Premesso che con la determinazione in oggetto indicata si era provveduto ad aderire 
alla Convenzione Consip “telefonia mobile 5” per il biennio 2011/2013 il cui fornitore risultava essere la 
ditta Telecom Italia; 

 
                 Considerato che nel contratto in essere con la predetta ditta è previsto un canone di 

noleggio per gli apparecchi telefonici cellulari e che alla data del 27/10/2011 scadeva il noleggio dei 4 

apparati  Rim Blackberry 8880; 
 
                Ritenuto optare per il riscatto dei 4 cellulari modello Rim Blackberry 8800 al costo unitario 

di €13,75 oltre IVA di legge, ( ns. nota prot.70001 del 26/10/2011 e mail Telecom del 1/12/2011) 

 
 
Ora, sulla scorta delle indicazioni e caratteristiche tecniche all’uopo formulate dal Dirigente 

Responsabile del noleggio in argomento, la conversione del noleggio in acquisto di cui trattasi, rientra 
nella tipologia riguardante l’acquisizione di beni e servizi all’Azienda di valore inferiore alla soglia 
comunitaria, disciplinata dal Regolamento approvato con deliberazione n. 153 del 18.7.2006, ai sensi 
dell’art. 125 del D. Lgs. 12.4.2006 n. 163 e, pertanto, confermata la necessità di pervenire quanto prima 
alla decisione in parola,  

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali 
  

D E T E R M I N A 
 
 
1°)  di procedere all’acquisto, giusti i richiami tutti in sede di premessa, previo pagamento della 

quota di riscatto stabilita in euro 66,55 con I.V.A., dei 4 apparecchi cellulari Rim Blackberry 
8800, i cui numeri inventariali sono  riportati nell’elenco sottostante, a suo tempo noleggiati 
dalla ditta Telecom Italia sulla base della convenzione Consip “telefonia mobile 5”, chiedendo 
nel contempo alla S.O.C. Affari Legali e Patrimoniali di procedere all’inserimento nei beni di 
proprietà dell’ASL VCO: 

 

425046    425043   429247   425044 

 
2°) di imputare la spesa complessiva di € 66,55 dovuta per il riscatto degli apparati sopramenzionati 

al punto 1° al conto 1.12.07.11 del conto capitale dell’anno 2011. 
 

 
                           IL DIRETTORE SOC  I.C.T. 
                     Gestione delle Tecnologie informatiche 
                 di Comunicazione e del Sistema Informativo 

              D.ssa Anna Gagliardi 
 

   
                 Il Responsabile del Procedimento                                
             (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

                              D.ssa Anna Gagliardi 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE  
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                        DETERMINAZIONE N. 1041  del 29/12/2011 
 
 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  
 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG X DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


